[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРАЯ БИНАРАДКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

                                            САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2020 года № 31
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области от 06.04.2020 № 26 «О мерах пожарной безопасности на территории сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области».
На основании ст.14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области, в целях нормализации обстановки, связанной с повышением пожарной опасности, и для обеспечения мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Старая Бинарадка Администрация сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. пункт 2 изложить в следующей редакции
«Физическим и юридическим лицам, в связи с особым противопожарным режимом запрещается применение открытого огня для сжигания бытового мусора, отходов производства, садового мусора, травы»

2. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в разделе поселения / Старая Бинарадка/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Старая Бинарадка                                 О.Ю. Худяков